
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
20 6 22 11 8 10

19

╳

14
3
16

4
18

7
19

9 11
Auszeit

14:18

Ende
15:15 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
55 18 53 13 56 57

25

2
18

6
21

9
22

10
25

11 12
Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
15:18 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
55 18 53 13 56 52

2557
21:13

╳

13
1
25

3 5 6 9
Auszeit

6:11

Ende
15:36 A  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 22 11 13 10

1320 8
13:13 13:19

1
13

4 5 9 11 12
Auszeit

12:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU20
Männer

B  Soester TV vs. Königsborner SV A
Spiel 20 05.11.2023 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Soester TV 8/14
13 Schauff, Bruno X
16 Hartwig, Josua X
18 Vatter, Justus X
52 Satanowski, Wladislaw X
53 Baumheier, Jannik X
55 Brzenk, Sam X
56 Miller, Angelo X
57 WortmannBarreiro, To… X
B  Libero
16 Hartwig, Josua X
B  Offizielle
T ARENS, HEINZ E

C

A  Königsborne… 8/14
2 Miranda, Francesco X
6 Figge, Kjell X
8 Horchler, Phillip X

10 Emilski, Nikita X
11 Hering, Arved X
13 Börger, Leon XE
20 Adamietz, Mica Eric X
22 Appel, Felix X

A  Libero

A  Offizielle
T Eggenstein, Hendrik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Soester TV Königsborne… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 75 19 0 0 1
1 1 1 25 2 18 13 0 2 1

3
2 1 2 50 93 32 0 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:36 Dauer: 1:36

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmelzer, Florian 1
2 Schmelzer, Niklas 2

Schr. Ivoš, Joel
Assist. Al Harfoosh, Talal

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


