

Bezirksliga 7 mU20

Männer

B Soester TV vs. Königsborner SV A

Spiel 20

05.11.2023 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



			S		art :00	A) König	sborn	e	R		de :15	(B) Soe	ster T	v	S	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	20	6	22	11	8	10		55	18	53	13	56	57		ı
Aufstellun		Spielernr.	Ŀ							19							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_															ı
-		1 -																ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1			4 18	7 ①	9	11	Auszeit		6 21	9 22	10 ②	11	12	Auszeit	١
	runden	3. 7. 4. 8.								14:18							12:14	

S		art :18	(B) Soe	ster T	v	R		de :36	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	55	18	53	13	56	52		2	6	22	11	13	10	
_			57				25	20				8		13
_			21:13					13:13				13:19		
2	X 13	1 25	3	5	6	9	Auszeit	1 (13)	4	5	9	11	12	Auszeit
							6:11							12:12

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel-		T																					
Au	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		3. 7. 4. 8.	7																					

	B		8/14	(A)	Königsborne	8/14			
	13	Schauff, Bruno	X	2	Miranda, Francesco	ΙX			
	16	Hartwig, Josua	Χ	6	Figge, Kjell	X			
	18	© Vatter, Justus	Χ	8	© Horchler, Phillip	X			
	52	Satanowski, Wladislaw	Χ	10	Emilski, Nikita	X			
	53	Baumheier, Jannik	Χ	11	Hering, Arved	X			
	55	Brzenk, Sam	Х	13		XE			
	56	Miller, Angelo	Х	20	Adamietz, Mica Eric	X			
	57	WortmannBarreiro, To	. X	22	Appel, Felix	X			
	(B)	Libero) Libero				
	16	Hartwig, Josua	Х	9	Libero				
	(B)) Offizielle		A) Offizielle				
)	T	ARENS, HEINZ	E	Т	Eggenstein, Hendrik	Е			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
		B	Sc	este	r TV	Königsborne (A)							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
ı	1	0	1	25	1	75	19	0	0	1			
ı	1	1	1	25	2	18	13	0	2	1			
					3								
ı	2	1	2	50		93	32	0	2	2			
ı	Start: 14:00 Ende: 15:36 Dauer: 1:36												
ı	Sieger: Soester TV 2:0												
ı													
ı													

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmelzer, Florian		1				
2	Schmelzer, Niklas		2				
			Cobr	luoš lool			

Assist. Al Harfoosh, Talal

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de